
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   
XXVI Tydzień okresu zwykłego, 25 IX - 2 X 2022 r. 

        NIEDZIELA (dnia 25 września) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Doroty i Bogusława z okazji kolejnej rocznicy 
ślubu  z prośbą o łaski potrzebne i błogosławieństwo Boże 
9,30 W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 
11,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Teresy z okazji urodzin;  
        2. Dziękczynno-błagalna w intencji Darii i Przemysława z okazji 1 r. ślubu 
16,00 Nieszpory niedzielne 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Bartosza z okazji 11 urodzin oraz Beaty  
i Leszka z okazji kolejnej rocznicy ślubu 
 
        PONIEDZIAŁEK (dnia 26 września), śś. męczenników Kosmy i Damiana 
7,00 Za † Jana Króla w 2 rocznicę śmierci  
17,00 Za † Adama Bandę 
       WTOREK (dnia 27 września), św. Wincentego a Paulo  
7,00 Za † Bartłomieja Adamka  
17,00 Za † z rodziny Glajc i Sarga          

       ŚRODA (dnia 28 września), św. Wacława 
7,001. Za †† Wiktora i Dankę; 2. Za  Krystynę Małkowską w 30 dzień po śmierci, od 
wnuków z rodzinami, poza parafią od Anny Bąba z córkami  
17,00 Za † Henryka Męcnarowskiego i zmarłych krewnych z rodziny     
     CZWARTEK (29 IX), święto śś. Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała 
7,00 Za †† dziadków Grudzień, Błachut, Matalik, Osiński oraz za † Lucynę Sapuła 
16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej 
17,00 1. Za nauczycieli, wychowawców i katechetów oraz w intencjach parafialnej 
wspólnoty Apostolstwa Dobrej Śmierci; 2. O szczęśliwe rozwiązanie dla Kasi                              

      PIĄTEK (dnia 30 września), św. Hieronima 
7,00 Za † Małgorzatę Ziemińską w 10 rocznicę śmierci 
17,00 Za † Małgorzatę Ziemińską w 10 rocznicę śmierci       
   I SOBOTA (dnia 1 października), św. Teresy od Dzieciątka Jezus 
6,15 Nabożeństwo Niepokalanego Serca NMP, Różaniec fatimski 
7,00 W intencjach wynagradzających za wstawiennictwem Niep. Serca NMP 
16,30 Nabożeństwo różańcowe 
17,00 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Anny z okazji 70 urodzin;  
        2. Za †† mamę Janinę Pawlina w 2 rocznicę śmierci, od córek             

     NIEDZIELA (dnia 2 października), Początek parafialnych Misji św. 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Przemysława z okazji urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Bogusława i Edwarda z okazji 40 r. ślubu oraz 
o szczęśliwe rozwiązanie dla Kasi  
11,301. Dziękczynno-błagalna w intencji Małgorzaty z okazji urodzin; 2. Dziękczyn-
no-błagalna w intencji Małgorzaty z okazji 18 urodzin o Boże błogosławieństwo i 
dary Ducha Św. 
16,00 Nabożeństwo różańcowe 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Oli i Martyny z okazji urodzin  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  
NIEDZIELA,  25 IX 2022 r. 

 
Do biblioteki parafialnej zapraszamy po Mszy św. o g. 9,30  
(kawiarenka dziś nieczynna ze względu na kurs ewangelizacyjny dla młodzieży – 
kandydatów do bierzmowania z Pogórza oraz ekipę prowadzącą rekolekcje z na-
szej parafii polecamy w modlitwie). 
 
1. Msza św. wieczorna - o g. 16,30. Przedtem o g. 16 zapraszamy na nieszpory.   
2. Obchody liturgiczne tygodnia:  
- we wtorek wspomnienie św. Wincentego a Paulo, w środę - św. Wacława; 
- w czwartek – święto św. Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała; 
- w piątek – wspomnienie św. Hieronima, a w sobotę – św. Teresy od Dzieciątka 
Jezus. 
 
3. Na spotkania formacyjne zapraszamy w tym tygodniu: w czwartek - wspólnotę 
Apostolstwa Dobrej Śmierci (o g. 16,20 nabożeństwo i Msza św. w ich inten-
cjach); w piątek o g. 18 – młodzieżową wspólnotę Effatha; w sobotę o g. 9 – służ-
bę liturgiczną, o g. 10 – scholę dziecięco-młodzieżową. 
 
4.W sobotę 1 października rozpoczynamy nabożeństwa różańcowe – w tygodniu 
zapraszamy na g. 16,30, a w niedzielę n g. 16,00. Jest to także I sobota miesiąca – 
zapraszamy na nabożeństwo i różaniec fatimski o g. 6,15 oraz na Mszę św. wyna-
gradzającą o g. 7. Od g. 8 będziemy odwiedzać chorych z posługą sakramentalną. 
Prosimy chorych zgłaszać w zakrystii. 
 
5.Wieczorną Mszą św. w sobotę rozpoczynamy Misje św. w naszej parafii. Będą 
je prowadzili ojcowie redemptoryści z Lublina o. Andrzej Mikuć i o. Grzegorz 
Lachowicz. Prosimy dla nich dar Ducha Św., dla całej parafii prosimy w tych 
dniach o owocne przeżycie tych szczególnych dni Bożej łaski i odnowy. Szczegó-
łowy program Misji jest w folderach, które prosimy udostępniać i docierać z za-
proszeniem do innych. 
   
6. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom Międzyświe-
cia, w najbliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka  
Dziękujemy za ofiary ub. niedzieli na inwestycyjne potrzeby parafii – budowę or-
gan. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 39(397/2022),  dnia 25 września 2022 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Pielgrzymka na War-
mię i Mazury             4 

Kancelaria  
parafialna czynna : 

pon. i pt. g. 8 - 9; 
wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30 (od 
czerwca do sierpnia - 19,00);  

w tygodniu:   
7,00 i 17,00  

Spowiedź św.  
codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  
I piątek, g. 17

 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
Adoracja  

Najśw. Sakramentu 
i wspólna Koronka 

do Miłosierdzia Bożego  
w środy, piątki i soboty 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 
tygodnia  g.16,30-17 
w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 7 rano 
Indywidualne  

błogosł. kapłańskie: 
po każdej Mszy św. 
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 XXVI Niedziela Zw.; Czytania mszalne:  
 Am 6, 1a. 4-7; Ps 146; 1 Tm 6, 11-16; Łk 16, 19-31; 
Czytanie z  Księgi proroka Amosa   
           Tak mówi Pan wszechmogący:    «Biada beztroskim na 
Syjonie i dufnym na górze Samarii. Leżą na łożach z kości sło-
niowej i wylegują się na dywanach; jedzą oni jagnięta z trzody  
i cielęta ze środka obory. Improwizują na strunach harfy i jak 
Dawid wynajdują instrumenty muzyczne. Piją czaszami wino  
i najlepszym olejkiem się namaszczają, a nic się nie martwią 
upadkiem domu Józefa. Dlatego teraz ich poprowadzę na czele 
wygnańców, i zniknie krzykliwe grono hulaków». 
 Czytanie z  1 Listu św. Pawła do Tymoteusza  
         Ty, o człowiecze Boży, podążaj za sprawiedliwością, po-
bożnością, wiarą, miłością, wytrwałością, łagodnością. Walcz  
w dobrych zawodach o wiarę, zdobywaj życie wieczne: do niego 
zostałeś powołany i o nim złożyłeś dobre wyznanie wobec wielu 
świadków... 
Słowa Ewangelii wg św. Łukasza 
   Jezus powiedział do faryzeuszów: 
   «Żył pewien człowiek bogaty, który ubierał się w purpurę  
i bisior i dzień w dzień ucztował wystawnie. U bramy jego pałacu 
leżał żebrak pokryty wrzodami, imieniem Łazarz. Pragnął on 
nasycić się odpadkami ze stołu bogacza. A także psy przychodzi-
ły i lizały jego wrzody.   Umarł żebrak i aniołowie zanieśli go na 
łono Abrahama. Umarł także bogacz i został pogrzebany. Gdy 
cierpiąc męki w Otchłani, podniósł oczy, ujrzał z daleka Abraha-
ma i Łazarza na jego łonie. I zawołał: „Ojcze Abrahamie, ulituj 
się nade mną i przyślij Łazarza, aby koniec swego palca umoczył 
w wodzie i ochłodził mój język, bo strasznie cierpię w tym pło-
mieniu”. Lecz Abraham odrzekł: „Wspomnij, synu, że za życia 
otrzymałeś swoje dobra, a Łazarz w podobny sposób – niedolę; 
teraz on tu doznaje pociechy, a ty męki cierpisz. A ponadto mię-
dzy nami a wami zionie ogromna przepaść, tak że nikt, choćby 
chciał, stąd do was przejść nie może ani stamtąd nie przedostają 
się do nas”.   Tamten rzekł: „Proszę cię więc, ojcze, poślij go do 
domu mojego ojca. Mam bowiem pięciu braci: niech ich ostrzeże, 
żeby i oni nie przyszli na to miejsce męki”.   Lecz Abraham od-
parł: „Mają Mojżesza i Proroków, niechże ich słuchają!” „Nie, 
ojcze Abrahamie – odrzekł tamten – lecz gdyby ktoś z umarłych 
poszedł do nich, to się nawrócą”. Odpowiedział mu: „Jeśli Moj-
żesza i Proroków nie słuchają, to choćby ktoś z umarłych po-
wstał, nie uwierzą”». 

WPROWADZENIE 
Chrześcijanin nie może 
nikim gardzić, ale we-
zwany jest przez Chry-
stusa do służby swym 

bliźnim, zwłaszcza tym, 
którzy są w potrzebie 

duchowej i materialnej. 
Ta dzisiejsza Euchary-
stia ma nam uprzytom-

nić wezwanie Chrystusa, 
udzielić siły do służby 
dla braci i okazać, że 

dobra materialne mogą 
nam przysłonić Boga, 
ale również mogą stać 
się dla nas drogą do 

życia wiecznego.  
Nie bądźmy lekkomyśl-
ni, ale słuchając słowa 
Bożego zastanawiajmy 
się nad swoim życiem 

doczesnym, by nie prze-
grać wieczności.  

Relacja z Pielgrzymki na Warmię i Mazury 

 Dzień drugi. Po Mszy Świętej i śniadaniu poje-
chaliśmy do Stoczka Klasztornego zwanego również 
Warmińskim. W tej to małej miejscowości znajduje 
się Sanktuarium Matki Pokoju. Kościół został wybu-
dowany w 1641 roku przez Biskupa Warmińskiego 
jako wotum za zwycięstwo w wojnie ze Szwedami. 
Bazylika jest niewielka, otoczona murami i budynka-
mi klasztornymi. W zabudowaniach klasztornych 
mieszczą się izby w których przebywał na zesłaniu  
w latach 1953-1954 Błogosławiony Kardynał Stefan 
Wyszyński. O tym wszystkim opowiedział nam 
Ksiądz przewodnik. Na koniec uczciliśmy relikwie 
(pierwsze) Błogosławionego Kardynała Wyszyńskie-
go. Bazylika otoczona jest pięknym ogrodem ale desz-
czowa pogoda uniemożliwiła nam odprawienie Drogi 
Krzyżowej. Ze Stoczka ruszyliśmy do Lidzbarka War-
mińskiego, gdzie o godzinie 12-tej mieliśmy wejście 
na Zamek Biskupów Warmińskich. To najcenniejszy 
w Polsce zabytek architektury gotyckiej powstały  
w połowie XIV wieku. Zamek był siedzibą Biskupów 
do 1795 roku. Obecnie w Zamku mieści się Muzeum 
Warmińskie. Po dwóch godzinach zwiedzania (warto 
było) wszyscy myśleli tylko o wypiciu kawy. Dlatego 
ruszyliśmy w drogę powrotną przez Reszel. Pogoda 
jednak nie sprzyjała do zwiedzania uroczego mia-
steczka. Tak minął drugi dzień. 

Trzeciego dnia po Mszy Świętej pożegnaliśmy Świętą 
Lipkę wyruszając w drogę powrotną. Po 250 kilome-
trach zatrzymaliśmy się w Czerwińsku nad Wisłą. Na 
prawym brzegu Wisły wznosi się potężna bryła Klasz-
toru i Bazyliki Zwiastowania NMP. Jest to duchowe 
serce Mazowsza. Kościół jest zabytkiem romańskim  
z XII wieku. W ołtarzu głównym króluje obraz Matki 
Bożej Czerwińskiej Wspomożycielki słynący łaskami 
i czczony od wieków. W Klasztorze mieści się Mu-
zeum Misyjne i pamiątki po Kardynale Auguście 
Hlondzie. Czerwińsk to Kawał historii. Pożegnaliśmy 
Sanktuarium i wyruszyliśmy w dalszą drogę do domu. 
Justyna  
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